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VENETO

50 Nuoto Ostacoli

Belluno, Domenica 12/04/2015 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 3 MORETTI MICHAEL

2 2 4 MARSANGO SIMONE

3 1 2 LENA GIACOMO LUCA

4 1 4 MANFROI FRANCESCO
5 1 1 ZANOTTO THOMAS

6 2 1 CAPPELLIN LEONARDO
7 1 5 CASSISI TOMMASO

8 4 5 FRESCURA GABRIELE

9 4 2 PAIS BECHER GIOVANNI
10 5 3 DA RIN MATTEO

11 2 5 PILAT ENRICO

12 5 5 FLORIAN DEVIS

13 2 3 MELCHIORETTO STEFANO
14 3 2 HELMI EDVIN

15 3 1 SOCCOL CARLO

16 2 2 DE BASTIANI LORENZO
17 4 3 MANERA FRANCESCO
18 3 4 TORCHIANI STEFANO
19 3 3 CARRERA MICHELE

20 4 4 BALDOVIN STEFANO

21 3 5 BEDONT FILIPPO

22 5 2 LAZZARONI SIMONE

23 5 4 BENVEGNU' LEONARDO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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4a giornata circuito Propagnda TV-BL Belluno
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
23/04/2015

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
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Sportiva Dilettantis
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A.S.D. DOLOMITI NUOTO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO

A.S.D. DOLOMITI NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. PISCINA DI QUINTO
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A.S.D. DOLOMITI NUOTO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

Tempo Pti

00:40.69
00:44.70
00:45.35
00:45.54
00:46.23
00:47.26
00:47.54
00:47.81
00:48.54
00:49.13
00:49.25
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01:01.16
01:06.59
01:12.19
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